



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1511100122RP  
Processo Administrativo Nº 1511100122-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 17/11/2022 08:22:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

|                     |                       |   |
|---------------------|-----------------------|---|
| 20/11/2022 11:26:42 | CADASTRO DE PROPOSTA  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME                  |
| 27/11/2022 20:52:43 | CADASTRO DE PROPOSTA  | GMC COMÉRCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA                |
| 29/11/2022 14:01:53 | CADASTRO DE PROPOSTA  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA                   |
| 29/11/2022 14:11:45 | CADASTRO DE PROPOSTA  | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME              |
| 29/11/2022 16:17:44 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA                   |
| 29/11/2022 17:58:03 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME              |
| 29/11/2022 19:52:55 | CADASTRO DE PROPOSTA  | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA                            |
| 29/11/2022 20:20:14 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA                            |
| 29/11/2022 20:36:26 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | GMC COMÉRCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA                |
| 30/11/2022 06:38:32 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME                  |
| 30/11/2022 08:04:31 | CADASTRO DE PROPOSTA  | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA |
| 30/11/2022 10:15:09 | CADASTRO DE PROPOSTA  | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME                 |
| 30/11/2022 10:22:22 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA |
| 30/11/2022 10:46:31 | CADASTRO DE PROPOSTA  | COMERCIAL SOARES NS LTDA                              |
| 30/11/2022 10:50:10 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | COMERCIAL SOARES NS LTDA                              |
| 30/11/2022 11:46:55 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME                 |
| 30/11/2022 14:44:39 | MENSAGEM              | PREGOEIRO   |

Boa tarde, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.

30/11/2022 14:44:54 MENSAGEM PREGOEIRO

ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme previsto no art. 7º da Lei Federal nº 10.520/02, art. 49º do decreto federal nº 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. A partir das 15h00min (horário de Brasília) daremos início a fase de lances.

30/11/2022 14:45:01 MENSAGEM PREGOEIRO

A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.

30/11/2022 14:45:08 MENSAGEM PREGOEIRO

De acordo com o art. 19, IV, do Decreto nº 10.024/2019, é responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios em razão de sua própria desconexão ou diante de inobservância de qualquer mensagem.

30/11/2022 14:45:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                   |         |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 15792 - CADERNO BROCHURA, MEIO OFÍCIO (PEQUENO) COM 48 FOLHAS. |                   |                   |         |
| Quantidade: 560   | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |                          |               |                          |
|---|--------------------------|---------------|--------------------------|
| <b>Item:</b> 26   | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15859 - CLIPS Nº. 04 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 394   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 10   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15795 - CADERNO PAUTADO, ESPIRAL, COM 200 FOLHAS, CAPA DURA, NO FORMATO 275MM X 200MM - COM 10 MATÉRIAS.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 148   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 48   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 16036 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 402   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 18   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15827 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA AZUL, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE. |                          |               |                          |
| Quantidade: 320   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 15   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15823 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR AZUL, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 416   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 53   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 16040 - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, SEM ÓLEO, FRASCO PLÁSTICO COM 42ML. COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 42  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 36   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 4284 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX RESISTENTE A DEFORMAÇÕES, CROMADO, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 316   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 50   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 16037 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 132   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 6  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15787 - BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA.                            |                          |               |                          |
| Quantidade: 812   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 40   | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15954 - LÁPIS DE COR, CORPO EM MADEIRA FORMATO SEXTAVADO, 2 MM, CORES DIVERSAS, 170 MM, DIMENSÕES GRANDE, CONFECCIONADO COM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO – CAIXA COM 12 UNIDADES.                                      |                          |               |                          |
| Quantidade: 584   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 51   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 16301 - TESOURA DE PICOTAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, LÂMINA SERRILHADA, COMPRIMENTO 20 CM.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 37  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 28   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15863 - COLA BRANCA PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL E TRANSPARENTE AO SECAR. TUBO COM 90G.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 694   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 37   | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 21974 - GIZ DE CERA ESCOLAR, CAIXA COM 12 CORES, TRAÇO SUPER MACIO, EXCELENTE COBERTURA, CORPO PLÁSTICO QUE EVITA A QUEBRA, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 48G   |                          |               |                          |
| Quantidade: 440   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 35   | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15893 - ESTILETE LARGO, RETRÁTIL, COM TRAVA GIRATÓRIA, LÂMINA RETRÁTIL DE 18 MM DE AÇO CARBONO, CORPO DO ESTILETE EM METAL.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 152   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|  |                   |        |         |                   |
|--|-------------------|--------|---------|-------------------|
| Item: 17   | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15826 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR VERDE, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.                      |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 416  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 39   | Unidade: PACOTE   | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15950 - GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES.                                  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 125  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 7  | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15788 - BORRACHA BICOLOR (AZUL E VERMELHA) DE APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, DIMENSÕES VARIÁVEIS: 40 MM COMPRIMENTO, 16 MM LARGURA, 6,0 MM ESPESSURA, NÃO TOXICA.                                |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 684  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 22   | Unidade: CONJUNTO | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 16298 - CANETA HIDROGRÁFICA PONTA MÉDIA - CONJ. C/ 12 CORES. TINTA LAVÁVEL. ESTOJO PRÁTICO. EMBALAGEM COM 12 (DOZE) CANETAS DE CORES SORTIDAS.  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 192  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 45   | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 16019 - PINCEL ATÔMICO COM CARGA NA COR AZUL, PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO.                  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 138  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 54   | Unidade: PACOTE   | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15886 - ENVELOPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 114MM X 162MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.   |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 46   | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 21970 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE - 11,2MM X 30CM   |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 486  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 27   | Unidade: CAIXA    | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15860 - CLIPS Nº. 06 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 394  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 5  | Unidade: PACOTE   | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 21971 - BLOCO RECADO AUTOADESIVO, TAM 76 MM X 75 MM COM 320 FOLHAS, CORES VARIADAS  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 180  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15761 - APAGADOR QUADRO BRANCO - MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 7 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS. |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 130  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 8  | Unidade: CAIXA    | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 21972 - BORRACHA PONTEIRA ESCOLAR, CAIXA COM 50 UNIDADES, BRANCA  |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 9  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 52   | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 16039 - TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, SEM ÓLEO, FRASCO PLÁSTICO COM 42ML. COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS.   |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 48   | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 29   | Unidade: CAIXA    | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15864 - COLA COLORIDA TUBO COM 23G CAIXA COM 06 TUBOS CORES SORTIDAS.   |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 764  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 42   | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15961 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL BRANCO, GRAMATURA 90, COMPRIMENTO 300, LARGURA 216, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS.                           |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 36   | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE  | Marca: | Modelo: |                   |
| Descrição: 15766 - APONTADOR PARA LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, COM NO MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA, EM PLÁSTICO RÍGIDO, MODELO SIMPLES, COM UMA LÂMINA DE AÇO AFIADA, SEM DEPÓSITO.                                    |                   |        |         |                   |
| Quantidade: 812  | Valor Unit.: 0,00 |        |         | Valor Total: 0,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |                              |        |                   |
|---|------------------------------|--------|-------------------|
| <b>Item: 46</b>   | Unidade: UNIDADE             | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 16020 - PINCEL ATÔMICO COM CARGA NA COR PRETA, PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 138   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 16</b>   | Unidade: UNIDADE             | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15824 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR ROSA, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 416   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 13</b>   | Unidade: CAIXA 50.0 UNIDADES | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 18955 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES |                              |        |                   |
| Quantidade: 16  | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15757 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TINTA NA COR AZUL, RECARREGÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA DE PLÁSTICO, MEDINDO 9CM DE LARGURA E 13CM DE PROFUNDIDADE  |                              |        |                   |
| Quantidade: 146   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 49</b>   | Unidade: UNIDADE             | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 16300 - TESOURA ESCOLAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPRIMENTO 12 CM, COM PONTAS ARREDONDADAS.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 416   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 34</b>   | Unidade: PACOTE              | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15882 - ELÁSTICO TIPO LIGA DE ALTA RESISTÊNCIA Nº 18, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELO, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, LIGA - PACOTE COM 100 GRAMAS.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 17  | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 30</b>   | Unidade: CAIXA               | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 21985 - COLA COLORIDA 23GR COM GLITER CAIXA COM SEIS UNIDADES CORES VARIADAS - (CAIXA)   |                              |        |                   |
| Quantidade: 334   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 41</b>   | Unidade: CAIXA               | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15956 - LÁPIS PRETO DE GRAFITE 2HB, EM MADEIRA, CILÍNDRICO, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MEDINDO 7X175MM, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO LÁPIS, CAIXA COM 144 UNIDADES.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 64  | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 38</b>   | Unidade: CAIXA               | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15948 - GRAMPO TAMANHO 26/6 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE  |                              |        |                   |
| Quantidade: 246   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 24</b>   | Unidade: PACOTE              | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15850 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, TRANSPARENTE - PACOTE COM 50 UNIDADES.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 110   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 12</b>   | Unidade: CAIXA 50.0 UNIDADES | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 18954 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES  |                              |        |                   |
| Quantidade: 53  | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 25</b>   | Unidade: CAIXA               | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15857 - CLIPS Nº. 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 430   | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |
| <b>Item: 43</b>   | Unidade: UNIDADE             | Marca: | Modelo:           |
| Descrição: 15962 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, COM CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, COM NO MÍNIMO 56G DE GRAMATURA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 206MMX300MM.  |                              |        |                   |
| Quantidade: 38  | Valor Unit.: 0,00            |        | Valor Total: 0,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|  |                          |               |                          |
|--|--------------------------|---------------|--------------------------|
| <b>Item:</b> 21  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15828 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA PRETA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 320  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 20  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15832 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERMELHA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 320  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 55  | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15887 - ENVELOPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 240 X 340MM, TIPO SACO AMARELO - CAIXA COM 100 UNIDADES.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 68   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 31  | <b>Unidade:</b> TUBO     | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15869 - COLA PARA ISOPOR/EVA TUBO 90G 17390 ACRILEX PT 1 UM A COLA PARA EVA OU ISOPOR DA ACRILEX PROPORCIONA UMA COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 222  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 11  | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 21973 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA E TAMPÃO SUPERIOR REMOVÍVEL NA MESMA COR DA TINTA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 50 |                          |               |                          |
| Quantidade: 42   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 14  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15818 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR AMARELA, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 416  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 32  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 4281 - CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5 MM X 6 M.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 158  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 23  | <b>Unidade:</b> PACOTE   | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15849 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA - PACOTE COM 50 UNIDADES.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 110  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 33  | <b>Unidade:</b> CAIXA    | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15881 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 180ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 58   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 44  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15963 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA ¼ - COM 100 FOLHAS, CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFFSET 120 GR/M2 PL PLASTIFICADA, MIOLO: PAPEL OFFSET 56GR/M2 COM FOLHAS NUMERADAS, FORMATO: CAPA 215 MM X 157MM MIOLO: 205 MM X 150 MM.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 44   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 47  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 16024 - PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO, MARCADOR PARA PAPEL, COM PONTA POROSA E TINTA PERMANENTE.  |                          |               |                          |
| Quantidade: 138  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |
| <b>Item:</b> 19  | <b>Unidade:</b> UNIDADE  | <b>Marca:</b> | <b>Modelo:</b>           |
| Descrição: 15830 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERDE, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.   |                          |               |                          |
| Quantidade: 320  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00 |               | <b>Valor Total:</b> 0,00 |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMERCIAL SOARES NS LTDA                 | 061 13.485.158/0001-40 | 86.406,35      | 67.000,00    | Sim |
| 2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME     | 032 06.290.637/0001-46 | 86.406,35      | 67.450,00    | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA      | 029 12.622.231/0001-16 | 86.406,35      | 68.990,00    | Sim |
| 4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA   | 013 30.892.220/0001-38 | 86.708,85      | 68.999,00    | Sim |
| 5 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE    | 048 16.970.003/0001-98 | 113.230,48     | 79.000,00    | Sim |
| 6 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME    | 088 04.788.639/0001-34 | 86.111,90      | 80.900,00    | Sim |
| 7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA               | 010 02.347.734/0001-77 | 86.406,35      | 82.064,20    | Não |
| 8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME | 046 20.008.831/0001-17 | 86.406,35      | 82.084,21    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|              |               |                |              |    |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|              |               |                |              |    |

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                       |   |  |            |
|---------------------|-----------------------|---|--|------------|
| 17/11/2022 08:22:45 | PUBLICADO             |   |  |            |
| 18/11/2022 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |   |  |            |
| 30/11/2022 13:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |   |  |            |
| 30/11/2022 15:01:06 | DISPUTA               |   |  |            |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               |  | 86.406,35  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 088)    |  | 86.111,90  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 86.406,35  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   |  | 86.708,85  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      |  | 86.406,35  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 86.406,35  |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       |  | 113.230,48 |
| 30/11/2022 15:01:06 | LANCE                 | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 |  | 86.406,35  |
| 30/11/2022 15:01:32 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 86.091,90  |
| 30/11/2022 15:01:53 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 86.000,00  |
| 30/11/2022 15:02:04 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 85.980,00  |
| 30/11/2022 15:02:56 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 85.500,00  |
| 30/11/2022 15:03:09 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 85.462,36  |
| 30/11/2022 15:03:19 | LANCE                 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               |  | 86.386,00  |
| 30/11/2022 15:03:47 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       |  | 84.500,00  |
| 30/11/2022 15:03:50 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 85.400,00  |
| 30/11/2022 15:03:54 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 84.459,99  |
| 30/11/2022 15:04:13 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 84.200,00  |
| 30/11/2022 15:04:23 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 84.170,90  |
| 30/11/2022 15:04:58 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     |  | 84.100,00  |
| 30/11/2022 15:05:07 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 84.064,04  |
| 30/11/2022 15:05:12 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       |  | 83.000,00  |
| 30/11/2022 15:05:14 | LANCE                 | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   |  | 84.050,00  |
| 30/11/2022 15:05:19 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) |  | 82.956,85  |
| 30/11/2022 15:05:29 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       |  | 82.500,00  |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|                     |                               |   |           |
|---------------------|-------------------------------|---|-----------|
| 30/11/2022 15:05:35 | LANCE                         | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) | 82.454,40 |
| 30/11/2022 15:05:38 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 82.900,00 |
| 30/11/2022 15:05:48 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 82.350,00 |
| 30/11/2022 15:05:55 | LANCE                         | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) | 82.311,34 |
| 30/11/2022 15:06:03 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 82.300,00 |
| 30/11/2022 15:06:03 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 82.450,00 |
| 30/11/2022 15:06:06 | LANCE                         | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) | 82.267,09 |
| 30/11/2022 15:06:19 | LANCE                         | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 82.000,00 |
| 30/11/2022 15:06:25 | LANCE                         | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) | 82.084,21 |
| 30/11/2022 15:06:33 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 81.950,00 |
| 30/11/2022 15:06:53 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 81.900,00 |
| 30/11/2022 15:06:58 | LANCE                         | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 81.500,00 |
| 30/11/2022 15:07:02 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 82.080,00 |
| 30/11/2022 15:07:06 | LANCE                         | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               | 86.091,00 |
| 30/11/2022 15:07:18 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 81.940,00 |
| 30/11/2022 15:07:26 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 81.450,00 |
| 30/11/2022 15:07:53 | LANCE                         | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               | 85.900,00 |
| 30/11/2022 15:08:08 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 81.800,00 |
| 30/11/2022 15:08:20 | LANCE                         | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               | 82.420,00 |
| 30/11/2022 15:09:35 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 81.300,00 |
| 30/11/2022 15:09:35 | <b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b> |   |           |
| 30/11/2022 15:09:44 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 81.400,00 |
| 30/11/2022 15:09:48 | LANCE                         | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 010)               | 82.064,20 |
| 30/11/2022 15:10:02 | LANCE                         | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 81.000,00 |
| 30/11/2022 15:10:27 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 80.999,00 |
| 30/11/2022 15:10:37 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 80.000,00 |
| 30/11/2022 15:10:37 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 80.950,00 |
| 30/11/2022 15:10:37 | LANCE                         | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 80.500,00 |
| 30/11/2022 15:10:47 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 80.550,00 |
| 30/11/2022 15:10:48 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 79.999,00 |
| 30/11/2022 15:10:48 | LANCE                         | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 79.000,00 |
| 30/11/2022 15:11:00 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 79.900,00 |
| 30/11/2022 15:11:01 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 75.000,00 |
| 30/11/2022 15:11:17 | LANCE                         | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 088)    | 80.900,00 |
| 30/11/2022 15:11:20 | LANCE                         | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013)   | 74.999,00 |
| 30/11/2022 15:11:29 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 75.500,00 |
| 30/11/2022 15:11:42 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 73.000,00 |
| 30/11/2022 15:12:29 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 72.980,00 |
| 30/11/2022 15:12:42 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 72.000,00 |
| 30/11/2022 15:12:43 | LANCE                         | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)      | 74.500,00 |
| 30/11/2022 15:13:21 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 71.900,00 |
| 30/11/2022 15:13:46 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 71.500,00 |
| 30/11/2022 15:13:57 | LANCE                         | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)     | 71.400,00 |
| 30/11/2022 15:14:14 | LANCE                         | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)                 | 70.000,00 |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |             |   |           |
|---|-------------|---|-----------|
| 30/11/2022 15:14:14   | LANCE       | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013) | 71.300,00 |
| 30/11/2022 15:14:27   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)    | 71.350,00 |
| 30/11/2022 15:14:35   | LANCE       | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013) | 69.999,00 |
| 30/11/2022 15:14:49   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 69.500,00 |
| 30/11/2022 15:15:09   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 69.499,00 |
| 30/11/2022 15:15:24   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)    | 69.550,00 |
| 30/11/2022 15:15:26   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 69.000,00 |
| 30/11/2022 15:15:35   | LANCE       | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 013) | 68.999,00 |
| 30/11/2022 15:15:54   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)    | 69.400,00 |
| 30/11/2022 15:16:13   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 68.500,00 |
| 30/11/2022 15:16:35   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 68.980,00 |
| 30/11/2022 15:16:58   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)    | 68.990,00 |
| 30/11/2022 15:18:33   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 68.470,00 |
| 30/11/2022 15:18:44   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 68.400,00 |
| 30/11/2022 15:19:27   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 68.390,00 |
| 30/11/2022 15:19:39   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 68.100,00 |
| 30/11/2022 15:20:18   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 68.000,00 |
| 30/11/2022 15:20:29   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 67.500,00 |
| 30/11/2022 15:21:05   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 032)   | 67.450,00 |
| 30/11/2022 15:21:30   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 061)               | 67.000,00 |
| 30/11/2022 15:23:30   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL SOARES NS LTDA                     |             |   |           |
| 30/11/2022 15:23:30   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |           |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |             |   |           |
| 30/11/2022 15:23:31   | HABILITAÇÃO |   |           |

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                  |                         |
|--|---------------------|------------------|-------------------------|
| Item: 1  | Unidade: PACOTE     | Marca: IBEL      | Modelo:                 |
| Descrição: 21975 - FOLHA DE E.V.A. CORES VARIADAS, TAMANHO APROXIMADO DE 40CM X 60CM, ESPESSURA: 1,5MM. PACOTE COM 10 UNIDADES. - (PACOTE) |                     |                  |                         |
| Quantidade: 444  | Valor Unit.: 24,146 |                  | Valor Total: 10.720,824 |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE    | Marca: IBEL      | Modelo:                 |
| Descrição: 21991 - FOLHA DE E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS TAMANHO APROXIMADO DE 40CM X 60CM   |                     |                  |                         |
| Quantidade: 281  | Valor Unit.: 3,977  |                  | Valor Total: 1.117,537  |
| Item: 3  | Unidade: ROLO       | Marca: PLASTIFIC | Modelo:                 |
| Descrição: 15972 - PAPEL AUTOADESIVO, PLÁSTICO, CONTACT, INCOLOR, 60 G/M², 45 CM X 10 M, BRILHANTE, TRANSPARENTE - ROLO COM 10 METROS.     |                     |                  |                         |
| Quantidade: 18   | Valor Unit.: 64,29  |                  | Valor Total: 1.157,22   |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE    | Marca: N PRINT   | Modelo:                 |
| Descrição: 21976 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, MEDINDO 48 CM X 66 CM   |                     |                  |                         |
| Quantidade: 880  | Valor Unit.: 1,235  |                  | Valor Total: 1.086,80   |
| Item: 5  | Unidade: FOLHA      | Marca: CROMUS    | Modelo:                 |
| Descrição: 15975 - PAPEL CELOFANE FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM, CORES VARIADAS.  |                     |                  |                         |
| Quantidade: 1.000  | Valor Unit.: 1,187  |                  | Valor Total: 1.187,00   |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |                      |                         |         |
|---|----------------------|-------------------------|---------|
| Item: 6   | Unidade: PACOTE      | Marca: ABC              | Modelo: |
| Descrição: 15977 - PAPEL COUCHÉ A4, 120G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210MM X 297MM, CORES VARIADAS - PACOTE COM 50 FOLHAS.   |                      |                         |         |
| Quantidade: 6   | Valor Unit.: 17,115  | Valor Total: 102,69     |         |
| Item: 7   | Unidade: PACOTE      | Marca: N PRINT          | Modelo: |
| Descrição: 15982 - PAPEL DE SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48CM X 60CM, CORES VARIADAS - PACOTE COM 100 FOLHAS.  |                      |                         |         |
| Quantidade: 46  | Valor Unit.: 20,081  | Valor Total: 923,276    |         |
| Item: 8   | Unidade: RESMA       | Marca: REPORT           | Modelo: |
| Descrição: 15997 - PAPEL TIPO A4 COM CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.   |                      |                         |         |
| Quantidade: 102   | Valor Unit.: 13,738  | Valor Total: 1.401,276  |         |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE     | Marca: N PRINT          | Modelo: |
| Descrição: 16299 - PAPEL DUPLEX 250G 66X96 CM CORES VARIADAS  |                      |                         |         |
| Quantidade: 304   | Valor Unit.: 1,486   | Valor Total: 451,744    |         |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE     | Marca: ARTFLOC          | Modelo: |
| Descrição: 4704 - PAPEL CREPOM, CELULOSE VEGETAL, 18 G/M², 48 CM X 2 M, CORES VARIADAS.   |                      |                         |         |
| Quantidade: 1.176   | Valor Unit.: 1,67    | Valor Total: 1.963,92   |         |
| Item: 11  | Unidade: PACOTE      | Marca: ABC              | Modelo: |
| Descrição: 21977 - PAPEL 40 KG, COR AMARELO, 120 G/M² PACOTE COM 50 FOLHAS.   |                      |                         |         |
| Quantidade: 56  | Valor Unit.: 12,551  | Valor Total: 702,856    |         |
| Item: 12  | Unidade: PACOTE      | Marca: ABC              | Modelo: |
| Descrição: 21978 - PAPEL 40 KG - BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS.  |                      |                         |         |
| Quantidade: 48  | Valor Unit.: 13,516  | Valor Total: 648,768    |         |
| Item: 13  | Unidade: PACOTE      | Marca: BIGNARD          | Modelo: |
| Descrição: 21979 - PAPEL KRAFT MEDINDO 66 CM X 97 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS   |                      |                         |         |
| Quantidade: 13  | Valor Unit.: 53,419  | Valor Total: 694,447    |         |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE     | Marca: CROMUS           | Modelo: |
| Descrição: 16303 - PAPEL LAMINADO, 48CM X 60CM CORES VARIADAS..   |                      |                         |         |
| Quantidade: 330   | Valor Unit.: 1,226   | Valor Total: 404,58     |         |
| Item: 15  | Unidade: CAIXA       | Marca: CHAMEX           | Modelo: |
| Descrição: 21984 - PAPEL TIPO A4 DE CELULOSE VEGETAL, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 10 RESMAS |                      |                         |         |
| Quantidade: 356   | Valor Unit.: 198,277 | Valor Total: 70.586,612 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME  | 006 06.290.637/0001-46 | 96.482,17      | 93.150,00    | Sim |
| 2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME | 087 04.788.639/0001-34 | 96.350,20      | 96.350,20    | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA   | 077 12.622.231/0001-16 | 96.482,17      | 96.482,17    | Sim |
| 4 JPY COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE | 040 16.970.003/0001-98 | 116.511,16     | 116.511,16   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                       |
|---------------------|-----------------------|
| 17/11/2022 08:22:45 | PUBLICADO             |
| 18/11/2022 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

30/11/2022 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/11/2022 15:01:07 DISPUTA

|                     |       |  |            |
|---------------------|-------|--|------------|
| 30/11/2022 15:01:07 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 077)   | 96.482,17  |
| 30/11/2022 15:01:07 | LANCE | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA    | 116.511,16 |
| 30/11/2022 15:01:07 | LANCE | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) | 96.350,20  |
| 30/11/2022 15:01:07 | LANCE | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 006)  | 96.482,17  |
| 30/11/2022 15:03:31 | LANCE | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 006)  | 93.150,00  |

30/11/2022 15:11:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

30/11/2022 15:11:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME

30/11/2022 15:11:07 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                        |         |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE    | Marca: ALAPLAST        | Modelo: |
| Descrição: 6236 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO, 35X13X25CM, EM POLIPROPILENO, COR PRETA  |                     |                        |         |
| Quantidade: 118  | Valor Unit.: 6,01   | Valor Total: 709,18    |         |
| Item: 2  | Unidade: CAIXA      | Marca: FRAMA           | Modelo: |
| Descrição: 16005 - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA PEQUENA, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.                                |                     |                        |         |
| Quantidade: 49   | Valor Unit.: 218,89 | Valor Total: 10.725,61 |         |
| Item: 3  | Unidade: CAIXA      | Marca: FRAMA           | Modelo: |
| Descrição: 16006 - PASTA A-Z LOMBO LARGO - PASTA A-Z LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA GRANDE, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.                                       |                     |                        |         |
| Quantidade: 61   | Valor Unit.: 201,21 | Valor Total: 12.273,81 |         |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE    | Marca: FRAMA           | Modelo: |
| Descrição: 16013 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHADA DE VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO   |                     |                        |         |
| Quantidade: 4.120  | Valor Unit.: 2,47   | Valor Total: 10.176,40 |         |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE    | Marca: ALAPLAST        | Modelo: |
| Descrição: 16295 - PASTA EM PLÁSTICO POLICNDNA 4CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X40 MM, CORES VARIADAS   |                     |                        |         |
| Quantidade: 242  | Valor Unit.: 6,13   | Valor Total: 1.483,46  |         |
| Item: 6  | Unidade: UNIDADE    | Marca: ALAPLAST        | Modelo: |
| Descrição: 16297 - PASTA EM PLÁSTICO POLICNDNA 6CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X60 MM, CORES VARIADAS   |                     |                        |         |
| Quantidade: 342  | Valor Unit.: 5,13   | Valor Total: 1.754,46  |         |
| Item: 7  | Unidade: UNIDADE    | Marca: FRAMA           | Modelo: |
| Descrição: 21980 - PASTA ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX (250G/M²) PINTADO E PLASTIFICADO NA COR. REFORÇADA COM ILHÓS. IDEAL PARA GUARDAR DOCUMENTOS. COM CERTIFICADO DO INMETRO, CORES VARIADAS |                     |                        |         |
| Quantidade: 6.650  | Valor Unit.: 3,48   | Valor Total: 23.142,00 |         |
| Item: 8  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DAC             | Modelo: |
| Descrição: 16008 - PASTA DE PLÁSTICO SANFONADA A4, 12 DIVISÕES, TRANSPARENTE, FORMATO 333 X 230 MM.  |                     |                        |         |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 14,56  | Valor Total: 728,00    |         |
| Item: 9  | Unidade: CAIXA      | Marca: DAC             | Modelo: |
| Descrição: 16044 - VISOR PARA PASTA SUSPensa, PLÁSTICO, COM ETIQUETA, MEDIDAS APROXIMADAS 80 X 30 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES.  |                     |                        |         |
| Quantidade: 36   | Valor Unit.: 13,53  | Valor Total: 487,08    |         |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME     | 029 06.290.637/0001-46 | 68.623,60      | 61.480,00    | Sim |
| 2 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE    | 017 16.970.003/0001-98 | 68.623,60      | 61.500,00    | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA      | 045 12.622.231/0001-16 | 68.623,60      | 65.000,00    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME | 036 20.008.831/0001-17 | 68.623,60      | 65.212,93    | Sim |
| 5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME    | 094 04.788.639/0001-34 | 68.300,55      | 68.300,55    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|   |                       |   |           |  |
|---|-----------------------|---|-----------|--|
| 07/11/2022 08:22:45   | PUBLICADO             |   |           |  |
| 18/11/2022 00:00:00   | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |   |           |  |
| 30/11/2022 13:00:00   | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |   |           |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | DISPUTA               |   |           |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 029)     | 68.623,60 |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 68.623,60 |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 68.623,60 |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045)      | 68.623,60 |  |
| 30/11/2022 15:01:07   | LANCE                 | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 094)    | 68.300,55 |  |
| 30/11/2022 15:01:33   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 68.280,55 |  |
| 30/11/2022 15:04:25   | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 029)     | 68.200,00 |  |
| 30/11/2022 15:04:27   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 68.179,87 |  |
| 30/11/2022 15:04:57   | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 68.000,00 |  |
| 30/11/2022 15:05:07   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 67.951,92 |  |
| 30/11/2022 15:05:41   | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 67.000,00 |  |
| 30/11/2022 15:05:46   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 66.976,72 |  |
| 30/11/2022 15:06:30   | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 64.000,00 |  |
| 30/11/2022 15:06:37   | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 036) | 65.212,93 |  |
| 30/11/2022 15:07:40   | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 029)     | 63.980,00 |  |
| 30/11/2022 15:07:49   | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045)      | 65.000,00 |  |
| 30/11/2022 15:08:18   | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 61.500,00 |  |
| 30/11/2022 15:08:59   | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 029)     | 61.480,00 |  |
| 30/11/2022 15:11:07   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA   |   |           |  |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |                       |   |           |  |
| 30/11/2022 15:11:07   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA   |   |           |  |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME         |                       |   |           |  |
| 30/11/2022 15:11:07   | HABILITAÇÃO           |   |           |  |

LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|  |                               |                          |         |
|--|-------------------------------|--------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 9   | Unidade: CARTELA 2.0 UNIDADES | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21996 - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES                 |                               |                          |         |
| Quantidade: 135  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 3   | Unidade: UNIDADE              | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 16292 - PLACA DE ISOPOR EPS 10MM 100X50 CM  |                               |                          |         |
| Quantidade: 108  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 16  | Unidade: ROLO                 | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 22199 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 48MM X 100M.  |                               |                          |         |
| Quantidade: 68   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 12  | Unidade: UNIDADE              | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21998 - PINCEL PARA ARTES, Nº 8, CERDAS DE PELOS LONGOS NATURAL DE FORMA CHATA, CABO LONGO EM PLÁSTICO AMARELO, VIOLA EM ALUMÍNIO   |                               |                          |         |
| Quantidade: 692  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 7   | Unidade: CAIXA                | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 15894 - ETIQUETA ADESIVA COM 02 COLUNAS PARA IMPRESSORA LASER COR BRANCA MEDINDO 33,9 MM X 101,6 MM- FOLHA COM 14 UNIDADES - CAIXA COM 100 FOLHAS.  |                               |                          |         |
| Quantidade: 7  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 14  | Unidade: FRASCO               | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 4696 - TINTA GUACHE, FRASCO CONTENDO 250 ML DE TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, COR VIVA E MISCÍVEL SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, HIPOALERGÊNICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, TAMPA DE ROSCA, ABERTURA LARGA. |                               |                          |         |
| Quantidade: 336  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 5   | Unidade: PACOTE 50.0 UNIDADES | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21226 - BALÕES COLORIDOS DE AR LISO, Nº 9, CORES INDIVIDUAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES  |                               |                          |         |
| Quantidade: 740  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 1   | Unidade: ROLO                 | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21995 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 30M   |                               |                          |         |
| Quantidade: 150  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 15  | Unidade: CAIXA                | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21983 - TINTA GUACHE - CAIXA COM 06 UNIDADES, COM 15 ML CADA, COM CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA, APROVADA PELO ORGÃO COMPETENTE  |                               |                          |         |
| Quantidade: 340  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 13  | Unidade: UNIDADE              | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 21999 - PINCEL PARA ARTES, Nº 12, CERDAS DE PELOS LONGOS NATURAL DE FORMA CHATA, CABO LONGO EM PLÁSTICO AMARELO, VIOLA EM ALUMÍNIO  |                               |                          |         |
| Quantidade: 492  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 8   | Unidade: ROLO                 | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 15930 - FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA. COMPOSIÇÃO: POLIETILENO SEM ADESIVO. COR: ZEBRADA PRETO/AMARELO. APRESENTAÇÃO ROLO. TAMANHO: 70MM X 200M X 0,04 MM, ROLO COM 200 METROS.           |                               |                          |         |
| Quantidade: 21   | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 4   | Unidade: UNIDADE              | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 16293 - PLACA DE ISOPOR EPS 20MM 100X50 CM  |                               |                          |         |
| Quantidade: 108  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |
| <b>Item:</b> 6   | Unidade: PACOTE 50.0 UNIDADES | Marca:                   | Modelo: |
| Descrição: 15742 - BALÕES COLORIDOS DE AR Nº. 65, PACOTE COM 50 UNIDADES.  |                               |                          |         |
| Quantidade: 740  | <b>Valor Unit.:</b> 0,00      | <b>Valor Total:</b> 0,00 |         |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo:  
Descrição: 21982 - PISTOLA APLICADORA DE COLA, GRANDE, VOLTAGEM BIVOLT, POTÊNCIA 50 W. COMPATÍVEL COM COLA GROSSA - (UNIDADE)  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: Modelo:  
Descrição: 21981 - FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL KRAFT CRESADO, DIMENSÕES 50MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.  
Quantidade: 330 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Item: 10 Unidade: CARTELA 4.0 UNIDADES Marca: Modelo:  
Descrição: 21997 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA C/4 UNIDADES/NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V - (CARTELA 4.0 UNIDADES)  
Quantidade: 133 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME     | 087 06.290.637/0001-46 | 36.876,08      | 32.900,00    | Sim |
| 2 COMERCIAL SOARES NS LTDA                 | 017 13.485.158/0001-40 | 36.876,08      | 32.949,00    | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA      | 031 12.622.231/0001-16 | 36.876,08      | 32.970,00    | Sim |
| 4 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE    | 037 16.970.003/0001-98 | 37.405,34      | 33.000,00    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME | 069 20.008.831/0001-17 | 36.876,08      | 35.039,95    | Sim |
| 6 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME    | 057 04.788.639/0001-34 | 36.808,00      | 36.808,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                       |   |           |
|---------------------|-----------------------|---|-----------|
| 17/11/2022 08:22:45 | PUBLICADO             |   |           |
| 18/11/2022 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |   |           |
| 30/11/2022 13:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |   |           |
| 30/11/2022 15:12:37 | DISPUTA               |   |           |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 087)     | 36.876,08 |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031)      | 36.876,08 |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 069) | 36.876,08 |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 37.405,34 |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 057)    | 36.808,00 |
| 30/11/2022 15:12:37 | LANCE                 | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 017)                 | 36.876,08 |
| 30/11/2022 15:12:47 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 069) | 36.761,89 |
| 30/11/2022 15:13:08 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 35.500,00 |
| 30/11/2022 15:13:17 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 069) | 35.455,91 |
| 30/11/2022 15:13:32 | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031)      | 36.850,00 |
| 30/11/2022 15:13:48 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 34.000,00 |
| 30/11/2022 15:13:52 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 069) | 35.039,95 |
| 30/11/2022 15:13:56 | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031)      | 36.000,00 |
| 30/11/2022 15:14:03 | LANCE                 | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 017)                 | 33.999,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |             |   |           |
|---|-------------|---|-----------|
| 30/11/2022 15:14:25   | LANCE       | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA   | 33.000,00 |
| 30/11/2022 15:14:54   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031)  | 33.900,00 |
| 30/11/2022 15:18:52   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 087) | 32.950,00 |
| 30/11/2022 15:19:04   | LANCE       | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 017)             | 32.949,00 |
| 30/11/2022 15:19:20   | LANCE       | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 031)  | 32.970,00 |
| 30/11/2022 15:19:44   | LANCE       | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 087) | 32.900,00 |
| 30/11/2022 15:22:37   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME         |             |   |           |
| 30/11/2022 15:22:37   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |           |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |             |   |           |
| 30/11/2022 15:22:38   | HABILITAÇÃO |   |           |

LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item:   | Unidade: | Marca: | Modelo: | Valor Total: |
|---|----------|--------|---------|--------------|
| 12  | CAIXA    |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16345 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 25 MM, CAPACIDADE 80 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES   |          |        |         |              |
| Quantidade: 62  |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 2   | UNIDADE  |        |         | 0,00         |
| Descrição: 4272 - CALCULADORA ELETRÔNICA, FONTE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA, TIPO DE MESA, TAMANHO DE 14,5CM X 10,5CM X 3 CM (AXLXP) COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO COM 12 (DOZE) DÍGITOS GRANDES. FUNÇÕES: SOMA, SUBTRAÇÃO, DIVISÃO, MULTIPLICAÇÃO, PORCENTAGEM, FUNÇÃO MEMÓRIA, INVERSÃO DE SINAL, RAIZ QUADRADA. DEVE POSSUIR A TECLA "+" COM TAMANHO MAIOR, OPÇÃO PARA ARREDONDAMENTO E TECLA "00". COR - GELO OU PRETA. |          |        |         |              |
| Quantidade: 84  |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 10  | CAIXA    |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16343 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 51 MM, CAPACIDADE 150 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES  |          |        |         |              |
| Quantidade: 62  |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 7   | UNIDADE  |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16030 - PORTA CANETA, LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÊ, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.   |          |        |         |              |
| Quantidade: 64  |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 11  | CAIXA    |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16344 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 32 MM, CAPACIDADE 100 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES  |          |        |         |              |
| Quantidade: 62  |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 3   | UNIDADE  |        |         | 0,00         |
| Descrição: 15940 - GRAMPEADOR AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA POWER TOUCH, CORPO EM METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FOLHAS, GRAMPO 26/6, BASE EMBORRACHADA.  |          |        |         |              |
| Quantidade: 158   |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 13  | UNIDADE  |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16032 - PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÊ, COM PRENDEDOR DE METAL E CANTOS ARREDONDADOS, 334 X 234 X 2 MM.   |          |        |         |              |
| Quantidade: 156   |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |
| 6   | UNIDADE  |        |         | 0,00         |
| Descrição: 16017 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, MATERIAL METÁLICO E PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 20 FLS.  |          |        |         |              |
| Quantidade: 120   |          |        |         |              |
| Valor Unit.: 0,00   |          |        |         |              |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |                   |                   |         |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 8   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 16678 - QUADRO BRANCO 120 X 90 X 2 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO, CANTONEIRAS PLÁSTICAS ARREDONDADAS, TAMPO E CHAPA EM FIBRA DE MADEIRA, COR BRANCO COM ACABAMENTO BRILHANTE, TAMPO LISO, SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO, CERTIFICAÇÃO ISO 9001 2008, PESO APROXIMADO DE 3,5 QUILOGRAMAS. INCLUSO NA EMBALAGEM QUADRO BANDO E KIT DE INSTALAÇÃO.  |                   |                   |         |
| Quantidade: 42  | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 15770 - BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL.  |                   |                   |         |
| Quantidade: 38  | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 15943 - GRAMPEADOR EM CHAPA DE AÇO METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.   |                   |                   |         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 16016 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS BASE 15CM(L) PARA 60 FOLHAS. METAL ESMALTADO (FERRO PUNIDO), SEMIPROFISSIONAL, COM DISTÂNCIA ENTRE FUROS DE 1CM, COM HASTE METÁLICA PARA ENQUADRAMENTO DE FOLHA.  |                   |                   |         |
| Quantidade: 58  | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE  | Marca:            | Modelo: |
| Descrição: 16400 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA; MATERIAL PLÁSTICO; PARA ROLO DE FITA GRANDE, COM LARGURA DE 12 MM, 19 MM OU 25 MM; ERGONÔMICO; COM LATERAIS PROJETADAS PARA PROPORCIONAR UM MANUSEIO SEGURO; LÂMINA DE AÇO INOX; BASE ANTI-DERRAPANTE COM PERFEITA ADERÊNCIA A MESA DE TRABALHO; ÁREA FRONTAL QUE FACILITE O CORTE DA FITA; LÂMINA PROTEGIDA PARA EVITAR ACIDENTES; CORES DIVERSAS; MEDIDAS 195 X 100 X 95 MM |                   |                   |         |
| Quantidade: 45  | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME     | 081 06.290.637/0001-46 | 39.366,50      | 29.400,00    | Sim |
| 2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA   | 080 30.892.220/0001-38 | 39.286,88      | 29.500,00    | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA      | 002 12.622.231/0001-16 | 39.366,50      | 33.970,00    | Sim |
| 4 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE    | 073 16.970.003/0001-98 | 45.424,40      | 34.000,00    | Sim |
| 5 COMERCIAL SOARES NS LTDA                 | 004 13.485.158/0001-40 | 39.366,50      | 37.299,90    | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME | 017 20.008.831/0001-17 | 39.366,50      | 37.398,11    | Sim |
| 7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME    | 001 04.788.639/0001-34 | 39.346,85      | 39.346,85    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|              |               |                |              |    |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|              |               |                |              |    |

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                       |   |           |
|---------------------|-----------------------|---|-----------|
| 17/11/2022 08:22:45 | PUBLICADO             |   |           |
| 18/11/2022 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |   |           |
| 30/11/2022 13:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |   |           |
| 30/11/2022 15:12:38 | DISPUTA               |   |           |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 39.366,50 |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 39.286,88 |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 39.366,50 |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) | 39.366,50 |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 45.424,40 |
| 30/11/2022 15:12:38 | LANCE                 | R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 001)    | 39.346,85 |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

|   |                        |   |           |
|---|------------------------|---|-----------|
| 30/11/2022 15:12:38   | LANCE                  | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 004)                 | 39.366,50 |
| 30/11/2022 15:12:47   | LANCE                  | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) | 39.240,78 |
| 30/11/2022 15:13:19   | LANCE                  | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 37.500,00 |
| 30/11/2022 15:13:23   | LANCE                  | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) | 37.468,61 |
| 30/11/2022 15:13:48   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 37.400,00 |
| 30/11/2022 15:13:52   | LANCE                  | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) | 37.398,11 |
| 30/11/2022 15:14:01   | LANCE                  | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 34.900,00 |
| 30/11/2022 15:14:04   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 37.380,00 |
| 30/11/2022 15:14:13   | LANCE                  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 37.300,00 |
| 30/11/2022 15:14:27   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 34.890,00 |
| 30/11/2022 15:14:35   | LANCE                  | COMERCIAL SOARES NS LTDA (PARTICIPANTE 004)                 | 37.299,90 |
| 30/11/2022 15:15:10   | LANCE                  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 34.950,00 |
| 30/11/2022 15:19:06   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 34.800,00 |
| 30/11/2022 15:19:41   | LANCE                  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 34.895,90 |
| 30/11/2022 15:19:42   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 34.790,00 |
| 30/11/2022 15:19:59   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 34.750,00 |
| 30/11/2022 15:20:48   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 34.740,00 |
| 30/11/2022 15:20:48   | PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA |   |           |
| 30/11/2022 15:21:14   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 34.720,00 |
| 30/11/2022 15:22:53   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 34.710,00 |
| 30/11/2022 15:23:18   | LANCE                  | JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA       | 34.000,00 |
| 30/11/2022 15:23:19   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 34.700,00 |
| 30/11/2022 15:23:39   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 33.950,00 |
| 30/11/2022 15:23:56   | LANCE                  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 34.500,00 |
| 30/11/2022 15:24:30   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 33.900,00 |
| 30/11/2022 15:24:41   | LANCE                  | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002)      | 33.970,00 |
| 30/11/2022 15:24:43   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 33.800,00 |
| 30/11/2022 15:24:54   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 33.780,00 |
| 30/11/2022 15:25:15   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 33.500,00 |
| 30/11/2022 15:26:01   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 33.490,00 |
| 30/11/2022 15:26:15   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 33.450,00 |
| 30/11/2022 15:26:36   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 33.430,00 |
| 30/11/2022 15:26:44   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 33.400,00 |
| 30/11/2022 15:26:54   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 33.000,00 |
| 30/11/2022 15:27:15   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 32.500,00 |
| 30/11/2022 15:27:37   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 30.000,00 |
| 30/11/2022 15:29:11   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 29.950,00 |
| 30/11/2022 15:30:32   | LANCE                  | GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 080)   | 29.500,00 |
| 30/11/2022 15:31:25   | LANCE                  | PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 081)     | 29.400,00 |
| 30/11/2022 15:33:25   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA    |   |           |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME         |                        |   |           |
| 30/11/2022 15:33:25   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA    |   |           |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |                        |   |           |
| 30/11/2022 15:33:25   | HABILITAÇÃO            |   |           |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA